
w złotych
Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 5 6
476 711 476 711

476 711 476 711

801 178 184 178 184
80101 4 586 0

4040 3 897
4110 593
4120 96

80102 5 211 0
4040 4 430
4110 673
4120 108

80103 1 049 0

4040 891
4110 136
4120 22

80104 77 806 0

2540 77 806

80105 503 0
4040 428
4110 65
4120 10

80106 0 77 806

2540 77 806

80111 1 844 0
4040 1 567
4110 239
4120 38

80123 464 0
4040 394
4110 60
4120 10

80130 32 455 4 500
4040 4 183

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Przedszkola specjalne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przedszkola
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Składki na Fundusz Pracy

Gimnazja specjalne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Szkoły podstawowe specjalne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

ZARZĄDZENIE NR   0151-1504/V/10

Oświata i wychowanie

Zadania własne 

Treść

z tego:

z tego :

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
z dnia   14 maja  2010 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami),
oraz § 8 pkt. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr 528/LXIII/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 19 stycznia 2010 roku  - zarządzam:

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych

§ 1

Szkoły podstawowe

Wydział Oświaty i Wychowania

WYDATKI  ogółem :
4

Szkoły zawodowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Inne formy wychowania przedszkolnego
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Licea profilowane

Składki na Fundusz Pracy



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

4110 636
4120 102
4270 4 500 4 500

w tym: 4 500
6050 23 034

80134 4 921 0
4040 4 183
4110 636
4120 102

80140 0 16 632

4010 16 632
80195 49 345 79 246

2510 1 294 5 866

4210 17 200
4300 27 738 6 842
4420 3 696
4440 20 313 45 642

854 298 527 298 527
85401 533 0

4040 452
4110 70
4120 11

85406 5 933 0

4040 5 042
4110 767
4120 124

85415 291 675 291 675
3240 291 675 278 540
3260 13 135

85495 386 6 852
2510 386 290

4440 6 562

1. Przychody zmniejszenia o kwotę 1 680 zł
w tym dotacja z budżetu 1 680 zł

zwiększenia o kwotę 6 156 zł
w tym dotacja z budżetu 6 156 zł

2. Wydatki zmniejszenia o kwotę 1 680 zł
w tym wynagrodzenia osobowe 0 zł

zwiększenia o kwotę 6 156 zł
w tym wynagrodzenia osobowe 0 zł

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 2 do zarządzenia.

2

Pozostała działalność

Stypendia dla uczniów

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

Pozostała działalność

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Inne formy pomocy dla uczniów

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Pomoc materialna dla uczniów

§ 3

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Dokonać zmian w planie przychodów i wydatków w zakładach budżetowych

Szczegółowy podział wydatków na jednostki zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoły zawodowe specjalne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług remontowych

awarie, remonty bieżące

Treść
4

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

Świetlice szkolne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Podróże służbowe zagraniczne

Edukacyjna opieka wychowawcza


